Реш  13-35 от 27.09.2022

МАЛЫШЕВСКАЯ ПОСЕЛКОВАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

27 сентября 2022 года  № 13/35

пгт. Малышева

Об утверждении Номенклатуры дел Малышевской поселковой

территориальной избирательной комиссии на 2023 год

В целях организации делопроизводства Малышевской поселковой

территориальной избирательной комиссии в соответствии с утвержденным

Порядком ведения делопроизводства в территориальной избирательной

комиссии, утвержденным постановлением Избирательной комиссии

Свердловской области от 28.04.2021 года № 12/54, Малышевская поселковая

территориальная избирательная комиссия р е ш и л а:

1. Утвердить Номенклатуру дел Малышевской поселковой

территориальной избирательной комиссии на 2023 год (прилагается).

2. Секретарю Малышевской поселковой территориальной

избирательной комиссии Кузнецову В.А. обеспечить формирование дел в

соответствии с Номенклатурой дел на 2023 год.

3. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию

Свердловской области, опубликовать на официальном сайте Малышевской

поселковой территориальной избирательной комиссии.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя Малышевской поселковой территориальной избирательной

комиссии О.А. Садовскову.

Председатель Малышевской поселковой

территориальной избирательной комиссии

О.А.Садовскова

Секретарь Малышевской поселковой

территориальной избирательной комиссии

В.А. Кузнецов

 2